КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 марта 2019 г. № 105

г. Сыктывкар

О распределении на 2019 год субсидий из республиканского

бюджета Республики Коми на предоставление социальных выплат

 молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание

объекта индивидуального жилищного строительства

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от

28 сентября 2012 г. № 413 «О Государственной программе Республики Ко-

ми «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энерго-

сбережение и повышение энергоэффективности» Правительство Республи-

ки Коми постановляет:

1. Утвердить распределение на 2019 год субсидий на предоставление

социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения

или создание объекта индивидуального жилищного строительства согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                                                  Л. Максимова

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Республики Коми

от 6 марта 2019 г. № 105

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2019 год субсидий из республиканского бюджета Республики Коми

 на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение

жилого помещения или создание объекта индивидуального

 жилищного строительства

Наименование муниципальных образований

муниципальных районов (городских округов)

Республики Коми

Объем

финансирования,

руб.

Городской округ «Вуктыл» 750 912,69

Городской округ «Сыктывкар»  4 303 784,96

Городской округ «Усинск» 3 493 660,73

Городской округ «Ухта»  19 088 552,13

Муниципальный район «Ижемский» 270 304,98

Муниципальный район «Княжпогостский» 482 328,93

Муниципальный район «Койгородский» 613 543,16

Муниципальный район «Корткеросский» 912 707,97

Муниципальный район «Печора» 2 317 167,87

Муниципальный район «Прилузский» 452 212,04

Муниципальный район «Сосногорск» 1 388 111,63

Муниципальный район «Сысольский» 1 019 841,58

Муниципальный район «Троицко-Печорский» 636 718,40

Муниципальный район «Удорский» 275 691,42

Муниципальный район «Усть-Вымский» 862 646,14

Муниципальный район «Усть-Куломский» 643 145,65

Муниципальный район «Усть-Цилемский» 434 126,18

Итого: 37 945 456,46